
 

Návod k použití CZ  

HEAD SOLÁRNÍ POWERBANKA– HDPB01  

1. Vlastnosti 

1.1 Technické specifikace 

Kapacita: 10 000 mAh 

Vstup: USB-C 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (18 W) 

Výstupy: USB-C: 5V/3A, 9V/2.2A, 12V/1.67A (20 W) 

   USB-A: 4.5V/5A, 5V/4.5A, 9V/2A, 12V/1.5A (22,5 W) 

Bezdrátové nabíjení: 15 W 

Doba plného nabití: 3–4 hodiny 

Maximální výkon: USB-C: 20 W 

           USB-A: 22,5 W 

Maximální kombinovaný výkon: 15 W 

Technologie: Power Delivery 

Solární panely: 5 jednotek 

Solární výkon: 5V/1.6A, 8 W 

Stupeň krytí: IP54 (odolné proti dešti a nárazům) 

Rozměry: 17,1 × 9,8 × 3,9 cm 

Hmotnost: 570 g 

Baterie: Lithium-polymerová 

LCD displej 

LED světlo: 3v1 – svítilna, blikačka, SOS 

 

Obsah balení 

1× solární powerbanka 

1× USB-C na USB-C kabel (30 cm) 

1× uživatelská příručka 

 

 

 

 

 

 



1.3 Popis výrobku 

 

 

1. Suchý zip     6. Solární panely ×5 

2. LCD displej    7. Výstup USB-A 

3. Zapínací tlačítko    8. Port USB-C (vstup/výstup) 

4. Bezdrátová nabíjecí plocha  9. LED svítilna 

5. Očka pro zavěšení 

 

2. Způsob použití 

Zapnutí/Vypnutí powerbanky 
Pro zapnutí nebo vypnutí powerbanky stiskněte tlačítko napájení. 

Svítilna 
Pro zapnutí nebo vypnutí svítilny stiskněte tlačítko napájení dvakrát. 

SOS režim 
Pro vyslání nouzového signálu v Morseově abecedě stiskněte tlačítko napájení 3× za sebou, nebo 1×, 
pokud je již svítilna zapnutá. 

Blikání 
Pro aktivaci rychlého blikání stiskněte tlačítko napájení 1× ve chvíli, kdy je aktivní SOS signál. 

Bezdrátové nabíjení 

Zapněte powerbanku stisknutím tlačítka napájení, položte zařízení na bezdrátovou nabíjecí plochu a 

poté ještě jednou krátce stiskněte tlačítko napájení. 



3. Displej powerbanky 

Po zapnutí powerbanky se na displeji zobrazí zbývající kapacita baterie.  

Při zapnutí svítilny jednou blikne zelený LED indikátor. 

Při nabíjení powerbanky ze zásuvky bliká poslední číslice zobrazující stav baterie a zelený LED 

indikátor svítí. 

 

4. O baterii 

Tato solární powerbanka nabízí různé režimy nabíjení (vstupní/výstupní). 

Ujistěte se, že používáte přiložený kabel nebo kompatibilní: 

Solární nabíjení (vstup) 

Tato powerbanka má 5 solárních panelů s celkovým výkonem 8 W. 

Doporučení: Nikdy se nepokoušejte otevřít nebo rozebrat solární nabíječku ani ji nevystavujte 

vnějšímu tlaku nebo silnému pádu. 

USB-C port (vstup) 

Tato powerbanka umožňuje nabíjení přes vstupní USB-C port výkonem až 18 W. 

Doporučení: Doporučujeme používat tento způsob nabíjení jako běžný, abyste prodloužili životnost 

zařízení. 

USB-A (výstup) 

Powerbanka má USB-A výstup pro nabíjení zařízení výkonem až 22,5 W. 

USB-C výstup 

Powerbanka má USB-C výstup pro nabíjení zařízení výkonem až 20 W (PD – Power Delivery). 

Bezdrátové nabíjení 

Powerbanka má 15W bezdrátovou nabíjecí plochu. 

Doporučení: Během nabíjení pomocí solárních panelů nedoporučujeme používat bezdrátové nabíjení. 

Nabíjení 3 zařízení 

Tato powerbanka umožňuje nabíjet až 3 zařízení současně. Při nabíjení více zařízení současně je 

výstupní výkon 5V/3A (max). 

5. Stupeň ochrany 

a) Označení ochrany IP54 znamená, že zařízení je odolné proti prachovým částicím a vodě stříkající ze 

všech směrů. 

b) Solární nabíječka je voděodolná, ale nesmí být ponořena do žádného typu kapaliny po jakoukoli 

dobu. Protože se toto zařízení při nabíjení zahřívá, mějte na paměti, že by nikdy nemělo být 

vystaveno přímému slunečnímu záření po delší dobu, protože může dosáhnout maximální teploty 45 

°C (113 °F). 

c) Přestaňte tento produkt používat, pokud se začne nafukovat nebo zvětšovat. 

d) Zařízení má na okrajích ochranu proti pádu. 

 

 

 



6. Bezpečnost, údržba a doporučení pro používání 

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte veškerou dokumentaci a pokyny.  
Používejte pouze příslušenství, které je s výrobkem kompatibilní.  
Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Při čištění musí být výrobek odpojen ze sítě nebo 
vypnut. Udržujte konektory a porty výrobku čisté a bez prachu či nečistot, aby bylo zajištěno správné 
připojení.  
Chraňte výrobek před poškozením. Nevystavujte žádnou část výrobku nadměrnému tlaku. Pokud 
výrobek obsahuje kabel, neohýbejte jej ani netahejte silou, abyste předešli jeho poškození. 
Nevystavujte výrobek vyšší vlhkosti, než pro kterou byl navržen. Pokud je výrobek odolný vůči 
kapalinám, po kontaktu s vodou jej opláchněte čistou vodou a důkladně osušte. Vždy uchovávejte 
výrobek na suchém místě mimo dosah vlhkosti.  
Chraňte výrobek před hořlavinami a nevystavujte jej ohni, tepelným zdrojům nebo extrémním 
teplotám. Pokud výrobek nepoužíváte, odpojte jej a uschovejte na čistém, suchém místě mimo 
vlhkost a prach. 
Pokud se do výrobku dostane voda, okamžitě jej odpojte od napájení či zařízení, ke kterému je 
připojen. Výrobek používejte výhradně k účelu, ke kterému byl určen.  
Nepoužívejte výrobek, pokud na něm zpozorujete viditelné poškození. Výrobek neotvírejte, 
nerozebírejte ani se jej nepokoušejte opravit – tyto zásahy ruší záruku. 
Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. Recyklujte jej v souladu s místními ekologickými předpisy. 
Pokud výrobek obsahuje baterii, doporučuje se udržovat její nabití v rozmezí 20–80 % kapacity pro 
prodloužení její životnosti. 

 

7. Právní poznámka 
      Společnost Atlantis Internacional, S.L. prohlašuje, že tento produkt splňuje základní požadavky a 
veškerá další příslušná a závazná ustanovení směrnice 2014/53/EU.  
Funkce a vlastnosti popsané v tomto návodu vycházejí z testů provedených společností Atlantis 
Internacional S.L. Uživatel je odpovědný za kontrolu a ověření produktu při jeho zakoupení. 
Atlantis Internacional S.L. neodpovídá za žádné osobní, materiální ani finanční škody, stejně jako za 
jakékoli poškození zařízení v důsledku nesprávného použití, zneužití nebo chybné instalace produktu. 
 
8. Likvidace elektrických a elektronických zařízení 

 Všechna zařízení označená tímto symbolem představují elektrická a elektronická zařízení (WEEE) ve 
smyslu směrnice 2012/19/EU a musí být likvidována odděleně na příslušném sběrném místě. 
Nesmí být vyhazována do komunálního odpadu. Pokud zařízení obsahuje baterie, musí být před 
likvidací vyjmuty a předány na určené sběrné místo. 
Pokud jsou baterie nevyjímatelné, nepokoušejte se je odstraňovat sami – likvidaci musí provést 
kvalifikovaný odborník. 
Správné třídění a recyklace pomáhají chránit přírodní zdroje a předcházet negativním dopadům na 
lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout nesprávnou likvidací. 
Cena tohoto produktu zahrnuje náklady na ekologické nakládání s odpadem. 
Pro více informací kontaktujte svého prodejce. 
 
Dovozce a distributor pro ČR a SR:  
PANFICO s.r.o., Nerudova 174/46,  
500 02 Hradec Králové  
IČ/DIČ:CZ28779860  
www.ksix.cz, www.gael.cz  

 

 


